ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 68 ОТ 31.08.2009 ГОДА
О награждении

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД «Об утверждении положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 28.04.2007 № 198-IV ДГ), от 28.02.2006                   № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин    города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»             (с изменениями от 28.05.2009 № 573-IV ДГ), рассмотрев ходатайства и наградные документы департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, открытых акционерных обществ «Сургутнефтегаз», «Сургутгаз-строй», «Сургутстройтрест», закрытого акционерного общества «Сибпром-строй»:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Сургута:

1.1. За высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие строительной отрасли города и в связи с празднованием Дня строителя:

- Галущак Галину Михайловну – заместителя главного инженера по техническим и производственным вопросам открытого акционерного общества                    «Сургутстройтрест»;

- Лапшова Валерия Евгеньевича – директора общества с ограниченной             ответственностью «Сибпромстрой № 9»;

- Степкина Александра Тимофеевича – главного инженера открытого              акционерного общества «Сургутгазстрой».

1.2. За плодотворную деятельность и значительный вклад в развитие системы страховых услуг в городе, в связи с 50-летием со дня рождения Урюпина Вячеслава Алексеевича – генерального директора общества с ограниченной                ответственностью «Страховое общество  «Сургутнефтегаз».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя              главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

                                           А.Л. Сидоров